Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2015 № 530
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 21.08.2009 № 903

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 21.08.2009 № 903 «Об утверждении Перечня должно-
стей муниципальной службы», исключив в преамбуле слова «…при назначении
на которые граждане и…».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 581-п